
 

 

ZARZADZENIE  NR 06/2017 

DYREKTORA GRYFIŃSKIEGO DOMU KULTURY  

Z DNIA 24.08.06.2017r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  

„Zakup nowego wyposażenia nagłośnieniowego dla Gryfińskiego Domu Kultury” 

 
Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164                    
oraz z 2016 r. poz. 831, poz. 996, poz. 1020, poz. 1250, poz. 1265, poz. 1579, poz. 1920, poz. 2260)  

oraz § 11 pkt 22 Regulaminu Organizacyjnego Gryfińskiego Domu Kultury,                                        

z dnia 09.05.2014r., zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1. W celu przygotowania, przeprowadzenia zamówienia publicznego  

i przedstawienia propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na „Zakup nowego wyposażenia nagłośnieniowego dla 

Gryfińskiego Domu Kultury” powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

 
 

1) Mirela Lechowicz - przewodnicząca komisji 

2) Monika Drabik   - sekretarz    

3) Krzysztof Rudnicki  - członek 

4) Jakub Kasprzyk -           - członek 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 

jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8, kierownik zamawiającego może powołać komisję przetargową. 

Komisja przetargowa może mieć charakter stały lub być powoływana do przygotowania i 

przeprowadzenia określonych postępowań. W myśl § 11 pkt 22 Regulaminu Organizacyjnego 

Gryfińskiego Domu Kultury w Gryfinie do wyłącznych kompetencji dyrektora należy w 

szczególności wydawanie zarządzeń, pism ogólnych oraz zatwierdzenie regulaminów 

wewnętrznych jednostki. Komisję przetargową dla przeprowadzenia postępowania  o 

udzielenie zamówienia publicznego w Gryfińskim Domu Kultury powołuje w formie 

zarządzenia dyrektor. Komisja dla przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

powołana jest obligatoryjnie, jeżeli wartość zamówienia przekracza kwotę określoną w art. 4 

pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

W związku z powyższym, podjęcie zarządzenia w sprawie powołania komisji przetargowej 

do dokonania czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  pn. „”Zakup 

nowego wyposażenia nagłośnieniowego dla Gryfińskiego Domu Kultury, którego 

szacunkowa wartość zamówienia przekracza kwotę 30 000 euro jest słuszne i zasadne. 

Przygotowała: 

Monika Drabik- zastępca dyrektora Gryfińskiego Domu Kultury  

 

 

 

 

 


